

Dodávateľ

Jozef Kondek-JOKO a syn

Príbinova 16
022 01 Čadca
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO: 14161923 DIČ: 1020451223
IČ DPH: SK1020451223

Živnostenský list - Živnosť, register č. 502/764

Vytavil

Tel.: 0414331405
Fax: 0414332459
jkondék@stonline.sk

Odberateľ

Obec Skalité-Prevádzkareň
023 14 Skalité

IČO: 35096111 DIČ: 2020124061

OBEC SKALITÉ - Prevádzkareň

023 14 SKALITÉ okres ČADCA

Došl.: 10.5.11 Uradené.

Číslo: 55.69/11 Sp.

Výňavo

Faktúra č.

110962

Objednávka č.

Dodací list č.

Obec Skalité-Prevádzkareň
023 14 Skalité

69/11 Sp

Dátum vyhotovenia	Dat. dop. (tov./sl.)	Dátum splatnosti
30.04.2011	30.04.2011	14.05.2011
Forma účtu	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu		
SWIFT	KOMASK2X	
IBAN	SK21 5600 0000 0077 0034 5001	
Dod. a plat. podm.		

Faktúrujeme Vám za vývoz veľkoobjemových kontajnerov a zneškodnenie odpadu na skládke TKO Čadca za mesiac apríl 2011:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	9	vývoz V O K 5.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
2	108	uloženie odpadu	20	14,50	t	36,17	524,47
3	9	vývoz V O K 5.4.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
4	108	uloženie odpadu	20	8,60	t	36,17	311,08
5	8	vývoz V O K 15.4.2011	20	8,00	ks	54,68	437,44
6	108	uloženie odpadu	20	18,70	t	36,17	676,38
7	204	prísavenie VOK 19.4.2011	20	34,00	kcm	1,10	37,40
8	205	nakádka, vykládka	20	30,00	m ²	0,18	5,40
9	9	vývoz V O K 21.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
10	108	uloženie odpadu	20	15,00	t	36,17	542,55
11	9	vývoz V O K 29.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
12	108	uloženie odpadu	20	11,90	t	36,17	430,42

Základ pre DPH: 20 %

4 332,12

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	4 332,12
DPH: 20 %	866,42
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 198,54

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 156611,22

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Dodávateľ Jozef Kondek-JOKO a syn		OBEC SKALITÉ - Prevádzkareň 023 14 SKALITÉ, okres ČADCA		Faktúra č.	110962
Príbinova 16 022 01 Čadca SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Došlo: <i>10.5.11</i>	Uhradené:	Objednávka č.	
IČO: 14161923 DIČ: 1020451223		Č. sm. <i>55-69/11</i>		Dodací list č.	
IČ DPH: SK1020451223		Výňavu <i>(A)</i>		Obec Skalité-Prevádzkareň 023 14 Skalité	
Živnostenský list - živnosť, register č. 502 /64		<i>69/11 - p</i>			
Vystavil					
Tél.: 041/4331406 Fax: 041/4332459 jkondek@stonline.sk					
Objemateľ Obec Skalité-Prevádzkareň 023 14 Skalité					
IČO: 35096111 DIČ: 2020124061		Dátum vyhotovenia	Dát. dop. tov./st.	Dátum splatnosti	
		30.04.2011	30.04.2011	14.05.2011	
		Forma účtu	Prevodným príkazom		
		Spôsob dopravy			
		Konštantný symbol	0308		
		Banka			
		Pobočka			
		Číslo účtu			
		SWIFT	KOMASK2X		
		IBAN	SK21 5600 0000 0077 0034 5001		
		Dod. a plat. podm.			

Faktúrujeme Vám za vývoz veľkoobjemových kontajnerov a zneškodnenie odpadu na skládke TKO Čadca za mesiac **april 2011**:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	9	vývoz V O K 5.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
2	108	uloženie odpadu	20	14,50	t	36,17	524,47
3	9	vývoz V O K 5.4.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
4	105	uloženie odpadu	20	8,60	t	36,17	311,08
5	8	vývoz V O K 15.4.2011	20	8,00	ks	54,68	437,44
6	105	uloženie odpadu	20	18,70	t	36,17	676,38
7	204	prístavenie VOK 19.4.2011	20	34,00	km	1,10	37,40
8	205	nakládka, vykládka	20	30,00	mi	0,18	5,40
9	9	vývoz V O K 21.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
10	105	uloženie odpadu	20	15,00	t	36,17	542,55
11	9	vývoz V O K 29.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
12	108	uloženie odpadu	20	11,90	t	36,17	430,42

Základ pre DPH: 20 % **4 332,12**
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	4 332,12
DPH: 20 %	866,42
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 198,54

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: **156611,22**
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Dodávateľ

Jozef Kondek-JOKO a syn

Príbina 16
022 01 Čadca
SLOVENSKÁ REPUBLIKAIČO : 14161923 DIČ : 1020451223
IČ DPH : SK1020451223

Živnostenský list - živnosť, register č. 502 /64

VystavilTél.: 041/4331405
Fax: 041/4332458
jkondek@stonline.sk**Odberateľ**Obec Skalité-Prevádzkareň
023 14 Skalité

IČO : 35096111 DIČ : 2020124061

OBEC SKALITÉ - Prevádzkareň

023 14 SKALITÉ okres ČADCA

Dokl. (C. S. A) | Uradené.

Číslo: 35.69/11 Jm.

Výňavo (A)

Faktúra č.

110962

Objednávka č.

Dodací list č.

Obec Skalité-Prevádzkareň
023 14 Skalité

69/11 Jp

Dátum vyhotovenia	Dat. dop. (ovr.)	Dátum splatnosti
30.04.2011	30.04.2011	14.05.2011
Forma účady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka		
Pobočka		
Číslo účtu		
SWIFT	KOMASK2X	
IBAN	SK21 5600 0000 0077 0034 5001	
Dod. a plat podm.		

Faktúrujeme Vám za vývoz veľkoobjemových kontajnerov a zneškodnenie odpadu na skládke TKO Čadca za mesiac
april 2011:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	9	vývoz V O K 5.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
2	108	uloženie odpadu	20	14,50	t	36,17	524,47
3	9	vývoz V O K 5.4.2011	20	4,00	ks	54,68	218,72
4	105	uloženie odpadu	20	8,60	t	36,17	311,08
5	8	vývoz V O K 15.4.2011	20	8,00	ks	54,68	437,44
6	105	uloženie odpadu	20	18,70	t	36,17	676,38
7	204	pristavenie VOK 19.4.2011	20	34,00	km	1,10	37,40
8	205	nakladka, vykládka	20	30,00	mi	0,18	5,40
9	9	vývoz V O K 21.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
10	105	uloženie odpadu	20	15,00	t	36,17	542,55
11	9	vývoz V O K 29.4.2011	20	7,00	ks	54,68	382,76
12	108	uloženie odpadu	20	11,90	t	36,17	430,42

Základ pre DPH: 20 % 4 332,12

Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	4 332,12
DPH: 20 %	866,42
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 198,54

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: 156811,22
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK